

JACK IN THE DONUTS アレルギー情報
すべてのドーナツに卵・乳・小麦・大豆は含まれております【期間限定商品も含む】

商品名 ※一部店舗によって取扱い商品が異なります	特定原材料7品目							その他21品目																				
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	カシューナッツ	ごま	さば
●プレミアムシリーズ																												
プレミアムしっとりリング	○	○	○													○												
プレミアムリッチショコラ	○	○	○													○									○			
プレミアムアストロベリー	○	○	○													○												
プレミアム抹茶	○	○	○													○												
プレミアムベリーベリー	○	○	○													○												
プレミアムカフェオレ	○	○	○													○												
プレミアムレモンティー	○	○	○													○												
ギャラクシードーナツ	○	○	○													○												
●オールドシリーズ																												
オールドファッション	○	○	○													○												
グレーズファッション	○	○	○													○												
チョコファッション	○	○	○													○												
ストロベリーファッション	○	○	○													○												
抹茶きなこファッション	○	○	○													○												
エッグタルトファッション	○	○	○								○					○												
●シュードーナツシリーズ																												
シュードーナツ	○	○	○													○												
チョコカスタードシュー	○	○	○													○												
ストロベリークリームチーズシュー	○	○	○								○					○												
●おからドーナツ																												
豆腐ドーナツ	○	○	○													○												
豆腐チョコ	○	○	○													○												
豆腐きなこ	○	○	○													○												
●daボンシリーズ																												
リングdaボン	○	○	○													○												
ショコラdaボン	○	○	○													○												
●もちもちボールシリーズ																												
もちもちボール	○	○	○													○												
もちもちきなこボール	○	○	○													○												
もちもちチョコボール	○	○	○													○												
●絶品ドーナツ																												
絶品クリームブリュレ	○	○	○													○												
絶品ふわシュー	○	○	○													○												
究極のチョコレートドーナツ	○	○	○													○												
クロワッサンドーナツグレーズ	○	○	○													○												
オリーブレーン	○	○	○													○												
オリーブレーンシナモン	○	○	○													○												
●ベーカリードーナツ																												
カレードーナツ	○	○	○								○	○				○	○	○					○	○				
●極みドーナツ																												
極みマラサダ	○	○	○													○												
極みドーナツ	○	○	○													○												
極みチョコチップドーナツ	○	○	○													○												
●季節限定ドーナツ																												
沖縄紅芋ファッション	○	○	○													○											○	
紅あずまおまつファッション	○	○	○													○											○	
パリパリdeモンブラン	○	○	○													○												
焼き紅あずま芋deブリュレ	○	○	○													○											○	
お化けダブル芋ファッション	○	○	○													○												
モンスタークッキーシュー	○	○	○													○									○			